CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 83/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: RAMOS AUTO POSTO LTDA – CNPJ Nº 40.351.859/0001-60

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ESTIMADO E

PARCELADO, CONFORME A NECESSIDADE, DE COMBUSTÍVEL PARA

ABASTECIMENTO DOS 02 (DOIS) VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 06.3.3.90.30.01.01.031.7001.2.100 – MATERIAL DE CONSUMO –

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES.  O VALOR ESTIMADO DO PRESENTE

CONTRATO É DE R$ 38.630,00 (TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS).

DATA: 26/05/2025

VIGÊNCIA: 05/06/2025 A 04/06/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.